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萬能高級工商職業學校技能檢定集訓計畫書(1)
	集訓職類
	
	學/術科
	□學科    □術科

	集訓教室
	
	級別
	□乙級   □丙級   □單一級

	集訓人數
	
	班級
	

	預定檢定日期
	
	班級導師
	

	集訓期間
	
	預計材料費
	(若有計畫補助，請另外註明金額及計畫名稱)

	集訓時間
	
	集訓教師
	

	集訓進度表

	日期
	集訓內容
	日期
	集訓內容

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	技佐
	科主任
	實習組
	實習主任
	校長

	
	
	
	
	

	    月     日
	月     日
	月     日
	月     日
	月     日


檢定報名資料表(2)
	班級總人數
	
	報檢人數
	
	報名率
	

	編號
	學生姓名

（檢前填寫）
	學科（檢後勾選）
	術科（檢後勾選）
	備註

	
	
	及格
	不及格
	及格
	不及格
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	

	及格率
	
	
	


※僅需填寫有報名檢定的學生即可，表格自行增減。
檢定集訓師生簽到表(3)
	集訓日期
	   月   日
	   月   日
	    月  日
	    月  日
	    月  日

	老師簽到欄
	
	
	
	
	

	學生名單
	學生簽到欄

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


※表格自行增減。
學科集訓成績(4)
	集訓日期
	月   日
	月   日
	月  日
	月  日
	月  日

	集訓名單
	分數

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


※表格自行增減。
	術科集訓實況-8張(5) 

	
	

	
	

	
	

	
	


※照片需有日期 ，且需為集訓期間之日期。
	學科集訓實況-8張(6)

	
	

	
	

	
	

	
	


※照片需有日期 ，且需為集訓期間之日期。
學生 技能檢定集訓心得報告(7)
	集訓科目:
	班級:

	集訓日期:
	姓名:

	心得內容:(學習到的技巧、注意事項、自我檢討或啟示等) 300字

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


教師 技能檢定集訓報告(8)
	集訓科目: 
	集訓班級:

	集訓日期:
	教師姓名: 

	檢定集訓檢討報告與教學經驗分享及精進:

	(學生集訓狀況說明、自我精進與期許)

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


教師輔導檢定績效核分表(9)
	教師
	

	年度
	種       類
	職   類
	級別
	及格人數
	(
	核分
	=
	總分

	
	全國
	即測
	學/術科
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	□學科    □術科
	
	□乙級   □丙級   □單一級
	
	(

	
	=


	

	
	
	
	□學科    □術科
	
	□乙級   □丙級   □單一級
	
	(

	
	=

	

	
	
	
	□學科    □術科
	
	□乙級   □丙級   □單一級
	
	(

	
	=

	


備註:
1 乙級核分:每乙名學生計-學科0.5分、術科0.6分。
2 丙級核分:每乙名學生計-學科0.1分、術科0.15分。
3 若學生為同班分不同集訓教師，集訓計畫及核分表請分開。
